
 
 
 
 
 
 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO  Seduta n. 10 del 13 novembre 2024 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

Numero repertorio: 120/2024 - Numero protocollo: 189766/2024 

Categoria: DIDATTICA 

03/03 Nomina Commissione AQ Didattica; 

Ufficio/i istruzione: Dipartimento Culture e Società  

 

RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

In seguito all’insediamento della direttrice, prof.ssa Valentina Favarò, si rende necessario provvedere alle 

nomine dei componenti la commissione AQ Didattica. Come previsto dall’art. 16 del Regolamento del 

dipartimento la commissione è così composta: 

Commissione AQ Didattica: dal delegato del dipartimento per la didattica (con ruolo di coordinatore), 

dai coordinatori dei Corsi di Studio afferenti al dipartimento, da una unità del personale TA (afferente 

alla U.O. didattica del dipartimento) e da almeno uno studente scelto fra i componenti del Consiglio di 

Dipartimento così come di seguito elencati: 

 

• prof. Antonino Mario Oliveri 

• prof. Aurelio Burgio 

• prof. Roberto Sammartano 

• prof.ssa Rosaria Cancila 

• prof.ssa Serena Marcenò 

• prof. Giovanni Travagliato 

• prof. Fabrizio D’Avenia 

• Prof. Nicola Cusumano 

• Prof. Dario Mangano 

• Prof.ssa Daniela Bonanno 

• Prof. Cirus Rinaldi 

• Dott.ssa Gabriella Turano 

• Sig.ra Sofia Cimino 

 
▪ Vista la proposta della prof.ssa Favarò; 

si propone che il Consiglio di Dipartimento 

 

DELIBERI 
 

 di esprimere parere favorevole relativamente alla nomina dei componenti la Commissione AQ Didattica. 

     La Responsabile del procedimento                     La Direttrice di Dipartimento 

    F.to dott.ssa Cinzia Cusumano                                      F.to prof.ssa Valentina Favarò 

 

Il Consiglio di Dipartimento 

 

VISTA la proposta di delibera; 

 

all’unanimità, 

DELIBERA 

 

di approvare in conformità alla proposta sopra riportata. 



 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

2 

Letto e approvato seduta stante. 

 LA RESPONSABILE AMMINISTRATIVA LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO 

 Segretario Presidente 

 f.to Dott.ssa Cinzia Cusumano Prof.ssa Valentina Favarò 

 


